Caput. ii.
De Aegyptiorum antiquitate: eorumq; urbibus ex Pōponii cōmentario: ac
de aliis etiā regionibus non nihil obseruatum.

Caput. iii.
De triplici dicendi genere apud ueteres: & quo maxime stilo usi sūt Romā-
ni: Hispani: & Punici auctores ex Mirandulæ sententia.

Caput. iiii.
De falsitate oraculorū qđ ad principū nutū ferebantur: exemplo Philippī
Macedonis: ut Demosthenes: & alii probarunt.

Caput. v.
Seneca Annei Senecæ locus in epistolis expositus de meta sudante in urbe Roma: ac
de Pub. Victore: qui de regionibus urbis scripsit.

P. Victor Caput. vi.
De Milonis Crotoniensis robore: & Pausania: ac de Maximino: & Firmo
romanis impe. quo robore: & qua forma fuerint.

Caput. vii.
De his qui fecundiores fuerint ad prolē procreandā: ac Proculi augu. uer-
ba de ingenti eiusdem libidine.

Caput. viii.
De. xii Romanis diis: & eorū nominibus: qui singulis mensibus apud uete-
res præponerentur: ex antiquo marmore: ac Ennii carmen additum.

Caput. ix.
Veterum poetarū carmen relatū cōtra Chaldaeos & Ariolos: & qua ratione
minime sit illis adhibenda fides: ex sententia philosophi Fauorini.

Jurisco Caput. x.
De crimine scopulismī in Arabia: & locus apud iureconsultos emendatus: ac
leges itē cōtra eos: qui limites ac terminos extrahunt.

Caput. xi.
De auctoritate maxima imperii Rom. et epistola Belsolis Regis ascripta de
Valeriano Cæs. Augu. capto.

Caput. xii.
De fulminibus: & fulguribus arboribus: ac de Ioue fulguratore & tonitruali
in libris aruspicum: aliaq; ibidem addita de fulminibus.

Caput. xiii.
Quæ sit lex annaria in ueterum scriptis: & qđ hoc uerbū auitas significet in
xii. Tabulis.

CAPITA LIBRI. IX.

Caput. i.
De magia Dardani: eiusq; libris e sepulchro a Democrito erutis: ac de græcis
philosophis: qui ad Aegyptios perrexerunt.

Caput. ii.
De Bonoso imperatore: & eius uinolentia: ac ioculari dictum in eius obi-
tu pendere amphoram: tum de lege Symposiaca in potationibus.

Caput. iii.
De diis regionum atq; urbium: quibusq; nominibus appellarentur: ex Ter-
tulliano: Origene: & aliis authoribus.

Caput. iiii.
Anacreontis carmen ascriptum uenustissimum de poculo: & in latinis con-
uersum quod apud Gellium deprauatum est.

Caput. v.
De Magia Aegyptiorum: & qui in ea præstiterunt: ac de. xxxvi. dæmonib9
& qua potestate polleant.

Caput. vi.
Non esse uiri prudentis in humanis confidere: & exemplum nobile de ini-
quissima fortuna Bellisarii ducis.

Caput. vii.
De multiplici causa terremotus: & Neptuni potestate: tū de terremotu ma-
ximo: qui Tiberio imperante in Asia euenerit.

Caput. viii.
Historia de Leana Meretricis constantia in tormentis: ac Tertulliani uerba
exposita: tum de Theodoro etiam quam firmo & constanti animo tuerit.

Caput. ix.
De Leone imperatore: qui edicto cauit: ut omnes imagines e templis: ac ba-
silicis christianorum delerentur: & epistola Valentis: & Theodosii Augu-
storum de eadem re apposita.

Caput. x.
De Hierophantis Atheniensium ad sorbitionem cicutæ: ac de Romanis Sa-
cerdotibus flaminibus & pontificibus.

*Annaria lex
Aenitas*

Gellius

Bellisarii

Tertullii

Caput. xi.
Quam egregia singulariq; doctrina præstiterit Mercurius Aegyptius in reb⁹
diuinis: ac eiusdem uerba ascripta de deo: de mēte: & de animis: in libro de
sapientia dei.

Iuris cōsul Caput. xii.
Qui sint apud iureconsultos iudices recuperatores in extimādis iniuriis ac
de iudicio recuperatorio copiose explicatum.

Gellius Caput. xiii.
Quam imprudenter atq; imperite ab his erratum sit: qui scirpum acceperūt
pro ænigmatē: & qđ apud authorem Gelliū scirpū: nō scirpū legēdū sit!

CAPITA LIBRI X.

Caput. i.
De doctrina Gamalielis Hebræi: & quo iudicio probauerit Iesum Christū
pro deo accipiendum.

Caput. ii.
De Narsete Eunucho: & Sophiæ Augu. uerbis ad eum: ac responsum Nar
setis in fœminæ insolentiam.

Caput. iii.
De populi improbitate: ac de Exilio Aristotelis: qđ impietatis accusatus in
Chalcidem profugerit. tum alia obiter non iniocunda.

Persi Caput. iiii.
Quæ sunt maxime ad iis roganda: & quomodo ex Platone: tum uersiculi
Persiani de uotis peragendis.

Caput. v.
Quantum concesserint Christo Rom. impe. Tiberius: & Hadrianus: ac
de Alexandro etiam Seuero: qui Christum inter alia numina adora
uit.

Vergili Caput. vi.
Vnde apud poetam Vergilium ramus aureus: & uiscus in ilice in Sexto
Aeneidos: ac de magia Druidum Vergilii carmen expositum.

Virgih Caput. vii.
De betrusca disciplina: & quo studio Romani nobiles ad eam discendam
mitterentur: ac uersus ibidem ex. xii. additi.

Caput. viii.
De cura & periculis eorū: qui imperio prefunt: ac Saturnini Augu. uerba ad
hoc ipsum pertinentia.

Caput. ix.
De antiquoꝝ proprietate in carmine in rebus exprimēdis: simulq; Accii poe
tæ uersus appositi ex Argonautis elegantissimi: & Q. Ennii.

Caput. x.
Quæ ratio fuerit siue Flamines sacerdotes apud Romanos nodum aliquem
habere possent in uestibus & qđ libera: & aperta esse debet animorū cōiun
ctio inter amicos.

Caput. xi.
De multiplici ac singulari doctrina. M. Varronis: & qđ idē tñ a Palemone *Varrō*
grāmatico cōtemptus fuerit: ac iniquissima uoce porcus appellatus:

Caput. xii.
Quid i libris iureconsultorū sint ex consules: ex q̄stores: ex p̄fecti: & alia eius
generis: qđq; subagrestia: & parū latina sunt.

Caput. xiii.
Biantis Prienei sententia relata: quo cōsilio ac ratione uti debeamus in decer
nendis causis inter amicos uel inimicos.

CAPITA LIBRI XI.

Caput. i.
Mirificum prodigium de fulmine i natali. M. Tullii ex annalib⁹ Eutropii: *Cicero*
ac de uiribus etiam fulminū non nihil.

Caput. ii.
De officio tribuni militum ex sententia Aureliani Cæs. Impe. & eius episto
la ascripta ex Vopisici historia.

Caput. iiii.
De Pythagorica metamorphosi: & Laberii poetæ uersus apđ Tertullianum *Tertullian*
recogniti: atq; expositi.

Caput. iiii.
De statua Niobis a Praxitele: & ibidem Aufonii poetæ nobile epigrāma ex *Aufoni*
græco: tum de eadem Niobe ex Pausaniæ cōmentariis.

Caput. v.
Historia ex. C. Plinio de Octauia Augu. quæ ex oui augurio in sinu confo
ti: sexum futuræ prolis prænotauit: & alia item non iniocunda. *Plini*

Caput. vi.
De origine dei Canopi: ac eiusdem simulacro: & quo cōmento ac fraude p
deo sit habitus.

Caput. vii.
Pacuiuanum ænigma de testudine: ac uersus eiusdē lepidissimi ex tragœdia
allati: tum locus Tertulliani indicatus. *Tertullian*

Caput. viii.
Scita & elegans obseruatio ex lege ueteri de re Venerea: ac de edictis etiam
Semiramis ab Heliogabalo impe. institutis.

Caput. ix.
De Sæuitia Macrini impe. & qua crudelitate in adulteros animaduertent:
tum alia obiter addita. B

scirpus
scirp?

Aristot

Ex cōsules
Ex prætores
Ex quaestores

Cor. Tacit De nominibus militum: & qui sint primani: tertiani: quintani: & eiusmodi
alia apud Cor. Tacitum: & de quartariis mulionibus apud Lucilium.

Caput. x.
De Proculo: & Regillo impe. & quō per iocum fortuna illudēte imperii di-
gnitatem adepti sunt.

Plinius Quid apud ueteres significet fororiare: & quæ sint māmæ fororiantes ī puel-
lis: ac ibidem expositū qd fratriare: & fraterculare ex Pōpei cōmentariis:
& Plinii locus emendatus.

Plinius Nō credendū esse: quod a. C. Plinio scriptū ē de. C. Meccenate: qd infōnis p-
trienniū fuerit: ac de his etiā qui fōniantes inābulare consueuerint.

CAPITA LIBRI. XII.

Plato Qualis doctrina Platonis fuerit: & quō inter Pythagorā & Socratē medius
fertur: ex Numenii Pythagorici sententia.

Caput. ii.
Quibus uiribus polleant. vii. planetæ in hominū corpore ex Arabū libris:
ac de. xii. signis eorumq; potestate ex ueterū sententiis.

Caput. iii.
Egregie factum & ingenti animo a Petro Caponio florentino cū Carolo rege
Gallorū: in concerpendis tabulis corā eodem rege: cū iniquiores cōtra rem
pu. uiderentur.